平成２３年 5 月 6 日

ＰＴＡ保護者各位

泰明ＰＴＡ会長 八児正紀

BBQ 大会実行委員長 渡辺嘉一

平成２３年度親子バーベキュー大会のお知らせ

若葉の候、皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。

また、日頃より PTA 活動に多大なご協力・ご理解を頂き、ありがとうございます。

さて、昨年に引き続きまして、先生方やお父様・お母様同士の交流を深める機会として、

晴海ふ頭公園で親子バーベキュー大会を下記のとおり開催いたします。

記

日 時 ： 平成２３年５月２９日（日） １０：００～１６：００

※ご都合の良いお時間のみの参加も大歓迎です。

場 所 ： 晴海ふ頭公園バーベキュー広場 （中央区晴海５丁目晴海ふ頭公園）

http://www.tptc.co.jp/park/harumi/tabid/387/Default.aspx

ア ク セ ス : 都バス 晴海埠頭行き 終点晴海埠頭（晴海客船ターミナル）下車徒歩２分

隣接の晴海客船ターミナル有料駐車場あり 2時間400円 最大1000円 TEL:03-3536-8651

持 ち 物 ： 飲物・ BBQ 用品(食材・デザート等差し入れ大歓迎！)

※ 今回は広場に食器洗い場・ごみ捨場・ベンチ等がありません。

レジャーシート,折りたたみ椅子等各自必要なものをご持参ください。

バーベキューに必要なものを各自にご用意いただくスタイルです。

持参した飲み物の容器等は各自お持ち帰り願います。

基本的な食材、使い捨て食器、燃料はご用意いたします。

会 費 : 大人 2,000 円 中学・高校生 1,000 円

小学生以下無料 （平成 22 年度の本校卒業生も無料とします。）

そ の 他 : トイレと手洗い場はバーベキュー広場近くにあります。

※ 参加連絡された方には 5 月下旬に詳細の案内をメールにて送付させていただきます。

※ 小雨決行の予定ですが、判断が難しい場合当日朝９時にメールでご連絡いたします。

※ 安全上、お子様のみの参加はご遠慮下さい（どなたか引率の方がいればＯＫ）。

出欠連絡お願い： 下記に必要事項を記入の上、5 月２０日(金)までに担任の先生までご提出ください。

またはご案内サイト「泰明 PTA 親子 BBQ 大会 2011」からのお申込も可能です。

https://sites.google.com/site/taimeibbq2011/

キ リ ト リ

親子バーベキュー大会参加申込書

参 加 不参加

（どちらかに○を付けてください）

児童名 年 組

保護者氏名

ご連絡先（携帯電話）

メールアドレス

参加人数

内訳：大人 名, 中学・高校生 名, 小学生 名, 未就学児 名

└→内H22年度卒業生 名

参加の方のみ

ご記入下さい。